

12.朝食 成分表



		原材料	アレルギー対象
1	ミートボール	鶏肉、玉葱、つなぎ(パン粉、卵白、粉末状植物性たん白)、粒状食物性たん白	<input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> 卵
		酢、砂糖、醤油、チキン、野菜エキス、食塩、香辛料、なたね油、加工でんぷん	<input type="checkbox"/> 小麦粉 <input type="checkbox"/> 乳製品
		調味料(アミノ酸)、原材料の一部に乳成分、小麦をふくむ。	
2	オレンジ	オレンジ	<input type="checkbox"/> オレンジ
3	ワッフル	カステラ(卵白、全卵、砂糖、小麦粉、還元水飴、植物油脂、水飴、乳製品、	<input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳製品
		乳たん白、デキストニン、乳等を主要原料とする食品、砂糖、乳製品、植物油脂、	<input type="checkbox"/> 乳製品
		水飴、卵黄、麦芽等、小麦粉、マーガリン、全卵、でんぷん、乳たんぱく、洋酒	<input type="checkbox"/> その他
		糊料(加工でんぷん、増粘多糖類)、ソルビトール、乳化剤、香料、膨張剤、 (原材料の一部に小麦、卵、乳製品、大豆を含む)	
4	ふりかけ	ごま、大豆加工品、乳糖、食塩、砂糖、ぶどう糖、鶏卵粉末、小麦胚芽、小麦粉	<input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> 大豆
		削り節、小麦たん白、のり、でんぷん、米油、抹茶、醤油、みりん、アーモンド、	<input type="checkbox"/> アーモンド
		デキストリン、大豆たんぱく、たん白加水分解物、水飴、エキス(煮干し、豚、鶏	<input type="checkbox"/> その他
		酵母)、乳清カルシウム、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド、紅麹) 増粘剤(タマリンドガム)、膨張剤、酸味料	
5	オムレツ	鶏卵、卵白、粒状植物性たん白、玉葱、醤油、粉末鶏卵、ソテーオニオンペースト	<input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳製品
		砂糖、ラード、食塩、生姜、香辛料、植物油、加工でんぷん、PH調整剤、	<input type="checkbox"/> その他
		調味料(アミノ酸)、カロチノイド色素、(原材料の一部に小麦を含む)	
6	ポテトサラダ	馬鈴薯、半固形ドレッシング、人参、玉葱、マスタード、食塩、増粘多糖類	<input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳製品
		調味料(アミノ酸)、グリシン、酢酸Na、酵素、ターメック色素	<input type="checkbox"/> その他
		(材料の一部に卵、乳成分、小麦、さけ、大豆、りんごを含みます) オリーブオイル、胡椒、醤油、卵、マヨネーズ(植物油脂、水飴、卵黄、醸造酒 食塩、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物(大豆を原材料の一部に含む)	
7	野菜	キャベツ、グリーンレタス、サニーレタス、サラダホーレン、サラダセロリ	<input type="checkbox"/> その他
		ベビーリーフ、トマト、ロースハム	
8	ウィンナー	豚肉、豚脂肪、食塩、香辛料、ポリリ酸Na、調味料(アミノ酸)、PH調整剤	<input type="checkbox"/> 豚
		酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物(原材料の一部に 大豆を含む)	<input type="checkbox"/> その他
9	鮭塩焼き	鮭、食塩、	<input type="checkbox"/> 鮭
10	みそ汁	あさり、味噌(大豆、米、大麦、食塩、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酒類)	<input type="checkbox"/> あさり
11	漬物	小梅、沢庵 (予定)	